
ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT  

BYTOVÝ DŮM KAMÝCKÁ 

 

0. PŘEDANÁ PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE 
 

2023 
 

SVETLANA TCURKAN 
 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE: 

ING. MARTIN HLAVA, PH.D.  

  



Obsah 

0.1 Koordinační situační výkres 

0.2 Půdorys 1.NP 

0.3 Půdorys 2.NP 

0.4 Půdorys 3.NP 

0.5 Řez A – A 

0.6 Řez B – B 

0.7 Pohled jihovýchodní a severozápadní  

0.8 Pohled jihozápadní a severovýchodní  

 



Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

C.2KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
Situační výkresy

± 0,000 = +261,100 m n. m.

2 x A4
1:250

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

smrk

500
3 250

3 375

6 375

3 375
3 250

500

20 625

2 1
25

8 2
50

1 6
25

12
 00

0

8 500

3 625

8 500

20 625

8 620

8 978

9 539

8 1
29

6 124

5 722

75
0 2 1

25

8 2
50

1 6
25

12
 75

0
6 052

8 4
50 3 0

503 625

8 5
02

6 8
49

8 0
11

12
 36

8

219,156 m2

IO 02

SO 03
IO 01

SO 02SO 02

SO 02

lampa

lampa

1604/5

1604/3

1610/1

1610/2

1609

1608/2

1608/1

1606

1605

2298

393/1

2299/1

1607/1

1604/2

181/6

ul.
 Ke

 kla
div

ům

ul. Kamýcká

Sedlec

Suchdol

300K
300K 25

7,2
4

25
5,1

5

25
8,0

0

25
6,9

4

30
0

20
0L

T

256,73259,95

sp.

256,31259,97

sp.
40

0

40
0

30
0

20
0

20
020

0

ST
L P

E 1
10

HUP

HUP 512/1

VSTUP

VJ
EZ

D

SJ
EZ

D K
 PA

RK
. S

TÁ
NÍ

stávající sjezd - zrušen

a nahrazen plochou

zeleně_zatravnění

DN200

DN200

PE 50

SO 01
BD KAMÝCKÁ Č.P.684

±0,000 = 261,100 m n.m.

PVC DN160

PE
 40

VODOVOD - STÁVAJÍCÍ

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - STÁVAJÍCÍ

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE_NEPROVOZOVANÁ - STÁVAJÍCÍ

TERÉNÍ HRANA - NÁVRH

DEŠŤOVÁ KANALIZACE_NEPROVOZOVANÁ - STÁVAJÍCÍ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - STÁVAJÍCÍ

BYTOVÝ DŮM - NÁVRH

ROZHRANÍ KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ - ZACHOVANÉ

ROZHRANÍ POVRCHŮ - NÁVRH

HRANICE KATASTRU

LEGENDA:

PLYNOVOD - STÁVAJÍCÍ

PŘÍPOJKA PLYNU - STÁVAJÍCÍ

TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ NN (1kV) - STÁVAJÍCÍ

TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ VN (22kV) - STÁVAJÍCÍ

VYŘAZENÁ TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ - STÁVAJÍCÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - STÁVAJÍCÍ

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU - STÁVAJÍCÍ

NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU - STÁVAJÍCÍ

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE TRUBKY
NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU - STÁVAJÍCÍ

NAPOJENÍ PŮVODNÍHO OBJEKTU NA PLYNOVOD - RUŠENÉ

NAPOJENÍ OBJEKTU NN - NÁVRH

ULIČNÍ OPLOCENÍ - NÁVRH

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA - NÁVRH

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - NÁVRH

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - NÁVRH

TRÁVNÍK - NÁVRH

BETONOVÁ DLAŽBA - NÁVRH

ZELEŇ - NÁVRH

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - STÁVAJÍCÍ RUŠENÁ

AREÁLOVÝ VODOVOD PITNÉ VODY - NÁVRH

AREÁLOVÝ VODOVOD UŽITKOVÉ VODY - NÁVRH

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - STÁVAJÍCÍ REKONSTRUOVANÁ

POJÍZDNÁ BET. DLAŽBA - NÁVRH

PLYNOVOD - NÁVRH

POJÍZDNÁ BET. DLAŽBA /OPTICKÉ ODLIŠENÍ DLAŽBY PRO PĚŠÍ/ - NÁVRH

STÁVAJÍCÍ ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU - RUŠENÝ

OPLOCENÍ - NÁVRH

STROM - STÁVAJÍCÍ

HYDRANT - STÁVAJÍCÍ

UZÁVĚR VODOVODU ŘADOVÝ
/ZPĚTNÁ KLAPKA, PITNÁ/ - STÁVAJÍCÍ
UZÁVĚR PŘÍPOJKOVÝ_ŠOUPĚ

- STÁVAJÍCÍ

VODOMĚRNÁ ŠACHTA
_NEPROVOZOVÁNO PVK - STÁVAJÍCÍ

STROM - KÁCENÝ

DATOVÁ KABELÁŽ - NÁVRH



III

SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD

OCELOVÝ PŘEKLAD

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ)T01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ (VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ)R
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

OZNAČENÍ SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ - STĚNY

S1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - PODLAHYP1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - STŘECHY

LEGENDA ZNAČENÍ:

OTOPNÁ TĚLESA (VIZ. ČÁST PROJEKTU UT)

02O
03K

01V
11L

02O
03K

01V
11L

O
07

L
03

K
05

V
03

K
06

V
04

O 08
K 03

L 11

09
O

01
K

05
VL

D01

10
O

03
K

01
V

01
O

01
K

12
L

L
D05

90
0

1 9
70

O
03

K
04

V
02

L
01

O
05

K
05

V
03

L
02

O
04

K
04

V
02

L
04

O
06

K
05

V
03

L
02

D0
5 P 900

1 970

P
D06

80
0

1 9
70

D0
7 L800

1 970

P
D09

80
0

1 9
70

D0
6 P 800

1 970

D0
3 L 900

1 970

L
D04

70
0

1 9
70 D02

P

L
D11

80
0

1 9
70

P
D10

80
0

1 9
70

PD0
5900

1 970

L
D09

80
0

1 9
70

D0
6 L800

1 970

L
D04

70
0

1 9
70

LD1
0 800

1 970

1.
1

1.2

1.
3

D10

8 5003 6258 500
20 625

1 6
25

8 2
50

1 6
25

1 2
50

30
0

1 6
25

7 6
50

1 6
25

1 2
50

7001 5001 0005504501 2501 6758251 8751 0001 2508251 6751 2504505501 0001 500700

3 7503 3756 3753 3753 750
20 625

3003 7503 3755 7753 3753 750300

3 0
75

87
5

3 7
00

12
 75

0

9501 3752 7501 7501 6753258751 8252 0501 3755 075
3008 5003 0258 500300

30
0

20
0

7 2
50

20
0

30
0

3 7
00

87
5

1 2
50

87
5

95
0

30
0

1 2
50

1 6
25

7 6
50

1 6
25

30
0

1 2
50

1 6
25

8 2
50

1 6
25

12
 75

0

4 0
00

2 1
25

11
5

2 4
85

25
0

1 0
50

20
0

24
0

1 7
70

11
5

4 1
25

3 5
00

11
5

2 3
95

24
0

1 5
00

240 1 760 115 1 260 175 1 075 115 2 385

1 435

1 050 875

2 0
00

1 3
75

1 7
50

500

1 5
10

24
0

62
5

2 7
60

11
5

3 6
25

1 6
25

7002 5005504501 2501 6758254 1258251 6751 2504505502 500700

1 3
20

1 2
90

79
5

6 1
65

2 6
25

11
5

2 4
85

15
0

24
0

1 6
35

24
0

20
0

1 0
50

25
0

240 125 6 760
2 560

1 2
50

1 820751152 375125175

11
5

1 2
50

11
5

40
5

24
0

1 5
00

11
5

2 2
60

3002003 7503 1352405 3752403 1351753 575200300

1 300

2 0001 135175

1 5
00

62
5

11
5

1 8951152 000115385

62
5

11
5

1 6
20

15
0

7752401 085
11

5
89

5
11

5

3008 03511 990300

4 000

2 2
00

40
0

3 600250

2 4
00

3 500

2 1
00

2 2
002 4

00

2503 600
2 1

00
50

0

30
0

1 3
25

30
0

7 6
50

30
0

1 3
25

30
0

95
0

30
0

1 2903 0854 1253 6251 7903 0853 625

20
0

20
0

2 2
00

2 1
00

2405 8752401 3753 135

2 615

1151 310

2 5
85

1 200 225 1 200

1 3
00

2 7
00

2 625

2 625 100 650

1 070
625

11
5

2 2
60

50
0

1 8
85

24
0

25
0

37
5

115 1 885 925 240 750 2 82531
0

62
593

5 50
0

1 1
35

240 750
175

510 115
450

11
5

63
5

24
0

11
5

1 0
20

700

7501 275

12
5

1 635

12
5

1 400

1 4
00

63
5

11
5

62
5

3 575

3 0101252402 1153 2602401253 010

125
3 135 115 2 000

115
810

240
1 885

1 335

87
5

675

44
0

193

39
8

39
8

44
8

20
0

250

55
0

40
0

1 375400

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

+1,500

±0,000

III

III

III

III

III

III

III

IIIIII

IIIIII

III

III

III

IV

IV

IV

IV

IV IV

IV

T01

T02

T03

T07

T0
8

T09

T10

PO
ZN

. 0
2

PO
ZN

. 0
1

POZN. 02

PO
ZN

. 0
3

PO
ZN

. 0
3

POZN. 04

PO
ZN

. 0
5

PO
ZN

. 0
5

POZN. 05

PO
ZN

. 0
5

POZN. 06

PO
ZN

. 0
6

POZN. 07

+2,630

PR 1 02

PR 1 01

PR
 1 

03

PR
 1 

04

PR 1 05
PR 1 06

PR 1 07

PR 1 08

PR 1 09

PR 1 10

POZN. 09

POZN. 09

PO
ZN

. 1
0

POZN. 11

PO
ZN

. 0
1

2 3502 3501 750 (600)

1 4
50

 (9
00

)

10
x1

50
/30

0

750 (1 600)2 350750 (1 600) 1 830 (900)

1

10
11

P

M P

P

M

P

1 4
50

 (9
00

)

K
02

A´
A

(2
 05

0)

(2 050)

1 0
00

2 2
50

1 0
00

2 2
70

1 4
50

 (9
00

)

2 350 1 750 (600)1 450 (900)1 450 (900) 1 450 (900)1 450 (900)

(2 050)

2 3
50

2 3
50

2 0
45

2 0
45

2 045

2 0
20

K
02

K
07

M

10
x1

50
/30

0

2 0
45

R 04
R 04

(2 100)

B´

B

Z 01Z 02

R
04

R
05

R
04

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.3.1
1.3.2

1.3.3

1.3.5
1.1.6

1.0.1

1.0.2

1.0.3

1.3.4

1.0.4
1.0.5

1.2.4

1.1.5

3002003 5752404 4452402 625
240

4 5101753 575200300
3 4

75
90

0
2 8

75

50
0

1 0
10

1 4
75

15
0

20
0 40
0

1 0
50

85
61

0

IV

IV

VIVI

R
05

R
05

R
02

R 03

R
02

R
02

R
02

R
01

R
13

R
08

R
01

R
01

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
07

V
09

R
08

V
09

V
09

R
06 R

05
R
01

V
10

V
11

V
12

V
13

R
02

V
20

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.M.

1.0.1
1.0.2
1.0.3
1.0.4
1.0.5
1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5

NÁZEV MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ
CHODBA SE SCHODIŠTĚM
TECHNICKÁ MÍSTNOST
KOMORA BYTU 1.2
KOMORA BYTU 2.2
CHODBA
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
KOMORA
TERASA
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
TERASA
CHODBA
KOUPELNA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOMORA
TERASA

PLOCHA
(m2)
5,48
10,29
5,38
3,20
3,39
8,14
12,40
25,92
5,52
4,11
7,83
4,79
20,85
4,78
9,00
6,93
5,72
20,65
1,80
7,83

SV. VÝŠKA
(m)

2,500
2,500
2,670
2,670
2,670
2,500
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670

SKLADBA
PODLAHY

P1
P1
P1
P1
P1
P3
P2
P2
P3
P3
P9
P3
P2
P3
P9
P3
P3
P2
P3
P9

POVRCH PODLAHY

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ DLAŽBA

POVRCH STĚN

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
-

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-

POVRCH STROPU

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-

LEGENDA:
ŽELEZOBETON

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU SYSTÉMOVOU MALTU - LEPIDLO M10 (PEVNOST V TLAKU 10N/mm2),
ZDIVO S DUTINAMI PRO MOŽNÉ VEDENÍ ELEKTROINSTALACÍ VČETNĚ OZNAČENÍ OSY DUTINY DRÁŽKOU NA LÍCI ZDIVA

ZDIVO TL. 240 MM: AKUSTICKÉ
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x240x248 mm, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,61W/(m*K)
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 54dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180

ZDIVO TL. 200 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x200x248 mm NEBO 248x200x248 mm NEBO 498X200X123 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,4W/(m*K),
VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 47dB, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180,

ZDIVO TL. 175 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x175x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

 NEBO 248x175x248 mm NEBO 498X175X123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 20N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,37W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 44dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 120

ZDIVO TL. 115 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x115x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,46W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 42dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
 NEBO 240x115x123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 35N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,68W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 45dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120/REI120

PÓROBETONOVÉ ZDIVO - INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY, DOZDÍVKY, DĚLÍCÍ PŘÍČKY A PODEZDÍVKA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ
ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO - TENKÁ ZDÍCÍ MALTA S MINIMÁLNÍ PEVNOSTÍ M5
ZDIVO PRO OBEZDÍVKY TL. 50 MM: 
d x v x š = 599x249x50 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,34 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 32 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 30
ZDIVO TL. 75 MM: 
d x v x š = 599x249x75 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,55 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 34 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 100 MM: 
d x v x š = 599x249x100 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,73 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 37 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 125 MM: 
d x v x š = 599x249x125 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,91 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 39 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180
ZDIVO TL. 150 MM: 
d x v x š = 599x249x150 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 1,09 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 41 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180

TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SDK KONSTRUKCE - PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (PODROBNÝ POPIS DLE VÝPISU SKLADEB KCÍ)

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, SV. ŠEDÁ - TERASOVÁ, TRYSKANÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, ANTRACIT (OPTICKÉ VYZNAČENÍ PŘÍSTUPU DO DOMU PRO PĚŠÍ)

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ZAHRADNICKÁ KŮRA

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, PŘÍRODNÍ - OKAPOVÉ CHODNÍČKY

POZNÁMKY:
VŠEOBECNĚ:
- ZDIVO JE KÓTOVANO NA VÝROBNÍ ROZMĚRY, KÓTY JSOU UVEDENY V MM, VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ÚROVNI
PODLAHY 1.NP BYTOVÉHO DOMU = SO 01

- INSTALAČNÍ ŠACHTY JSOU SOUČÁSTÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ JEDNOTLIVÝCH BYTŮ, V ÚROVNI STROPNÍCH KONSTRUKCÍ
BUDOU POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNY

- V MEZIBYTOVÝCH STĚNÁCH NEBUDOU VEDENY ŽÁDNÉ INSTALACE VYJMA ROZVODŮ ELEKTRA

- INSTALACE PRO KUCHYŇSKÉ KOUTY BUDOU UPRAVENY DLE REÁLNĚ DODÁVANÝCH KUCHYŇSKÝCH LINEK A JEJICH
SPOTŘEBIČŮ

- ZOBRAZENÁ TLOUŠŤKA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZNAČÍ TLOUŠŤKU TEPELNÉ IZOLACE, NIKOLI
TLOUŠŤKU KOMPLETNÍ SKLADBY SYSTÉMU

- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE DO ÚROVNĚ OBLOŽEK DVEŘÍ (PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝŠKA 2050 MM)

- PŘEKLADY NAD VELKÝMI OKNY V OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDOU NAHRAZENY STAŽENÍM ŽB VĚNCE STROPU

- NAD MENŠÍMI OTVORY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY

- NAD NĚKTERÝMI OKNY BUDOU OSAZENY KASTLÍKY PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE INTEGROVANÉ DO ZATEPLENÍ FASÁDY,
NĚKDE JSOU PRO STÍNĚNÍ POUŽITY JEN VNITŘNÍ ŽALUZIE, V KOMORÁCH A NA SCHODIŠTI NENÍ STÍNĚNÍ NAVRŽENO

- V MÍSTNOSTECH 1.01, 1.02 A 1.1.1 BUDE STROP SNÍŽEN SDK PODHLEDEM NA S.V. 2500 MM PRO PŘÍVOD
  ROZVODNÝCH POTRUBÍ DO INSTALAČNÍCH ŠACHET

- ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE BUDE VEDENO PŘILEHLOU INSTALAČNÍ ŠACHTOU

- ZAKRYTÍ ODTAHU DIGESTOŘE PŘÍPADNĚ VENTILÁTORŮ BUDE V BYTECH ŘEŠENO POMOCÍ  KASTLÍKU Z SDK POD
  STROPEM NEBO TRUHLÁŘSKY (JAKO SOUČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY)

- DO ZÁSYPŮ SPODNÍ STAVBY VKLÁDAT NOPOVOU FÓLII JAKO OCHRANU SOKLOVÉ TEPELNÉ IZOLACE,
  VÝŠKA NOPU 8 MM

POZN. 02 VÝŠKY PŘEDSTĚN ZA KLOZETEM/UMYVADLEM UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 1150 MM
POZN. 01 PARAPET Z KERAMICKÉHO OBKLADU

POZN. 03 DILATATCI OSAZENÍ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE DODRŽET VE SPÁROŘEZU
POZN. 04 PŘEDSTĚNY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK Š.<100 MM BUDOU K PODKLADU CELOPLOŠNĚ LEPENY
POZN. 05 ROZVODY ZA KUCHYŇSKÝMI LINKAMI BUDOU VEDENY PO STĚNĚ ZA LINKOU PŘÍPADNĚ V PŘEDSTĚNĚ JE-LI NAVRHOVÁNA
POZN. 06 VYSPÁDOVÁNÍ SPRCHOVÉHO KOUTU V RÁMCI PODLAHY, VÝŠKOVÝ ROZDÍL PODLAHY A SPRCHOVÉHO KOUTU MAX. 20 MM
POZN. 07 NADEZDÍVKA ZÁBRADLÍ CELKOVÉ V. 900 MM NAD SCHODY VÝSTUPNÍHO RAMENE BUDE DOPLNĚNA TROJICÍ
 ŽB SLOUPKŮ 150/200 MM, KTERÉ SE SKRYJÍ VE ZDIVU A ZAKONČENA ŽB VĚNCEM V. MIN. 120 MM. SVISLÁ VÝZTUŽ SLOUPKŮ
 BUDE ZAKOTVENA DO PREFABRIKÁTU SCHODIŠTĚ CHEMICKOU KOTVOU
POZN. 08 VÝŠKY PŘEDSTĚNY ZA VÝLEVKOU UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 2100 MM, OBLOŽIT I
 HORNÍ LÍC PŘEDSTĚNY
POZN. 09 SDK ZAKRYTÍ VZT ROZVODŮ POD STROPEM, KASTLÍK ZAROVNAT S PŘEDSTĚNOU PŘÍPADNĚ S PRŮVLAKEM
POZN. 10 NIKA PRO OSAZENÍ ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE, PO OSAZENÍ RE DOTÁHNOUT SDK K PODLAZE A STROPU
POZN. 11 NIKA PRO OSAZENÍ HYDRANTU (ZA NIKOU ROZVODY EL., UT A POŽÁRNÍ VODY), PŘÍPADNĚ NIKA PRO UMÍSTĚNÍ PHP,
 VOLNÝ PROSTOR K PODLAZE A STROPU ZAKRÝT SDK KCÍ (V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA PŘÍSTUP ROZVODŮ VYTVOŘIT
 REVIZNÍ DVÍŘKA)
POZN. 12 SCHOD VSTUPU NA TERASU VYZDÍT Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, NÁŠLAPNÁ VRSTVA SHODNÁ S PODLAHOU, ZAKONČENA
 SYSTÉMOVÝMI LIŠTAMI V24

LEGENDA PROSTUPŮ:
OZN. VELIKOST

(ŠxV) mm

PR 1 01 350x1100

ÚČEL POZNÁMKA

EL. - NIKA PRO RS 1xNIKA VE STĚNĚ HL. 150 MM
PR 1 02 950x130 ZTI, UT 1xPROSTUP STĚNOU TL. 240 MM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT
PR 1 03 950x120 ZTI, UT 1xPROSTUP STĚNOU TL. 115 MM
PR 1 04 200x100 UT 1xPROSTUP STĚNOU TL. 240 MM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT

- PROSTUPY DO VELIKOSTI 100x100 MM BUDOU ODVRTÁNY PŘÍPADNĚ OSAZENY CHRÁNIČKY PŘED BETONÁŽÍ
- PROSTUP KABELÁŽE Z EXTERIÉRU BUDE PROVEDENO MIN. 300 MM NAD U.T., ABY NEBYLA ZASAŽENA HYDROIZOLACE,
  DÁLE BUDOU PRO KABELÁŽ VYUŽITY DUTINY VE ZDIVU PŘÍPADNĚ PŘETAŽENY V RÁMCI SKLADBY PODLAHY
- PROSTUP PLYNOVODU Z EXTERIÉRU DO TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE PROVEDEN NAD PODLAHOU, V EXTERIÉRU
  POTRUBÍ SKRYTO POD ZATEPLENÍ SOKLU (ZAHODIT MALTOU)
- OSTATNÍ PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ NUTNO KOORDINOVAT DLE SAMOSTATNÝCH ČÁSTÍ TÉTO PD
- HLAVNÍ PROTUPY STROPNÍ DESKOU (PRO INSTALAČNÍ ŠACHTY) JSOU ZAKRESLENY VE VÝKRESU TVARU
  VIZ. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST TÉTO PD

PR 1 05 650x130 ZTI, UT 1xPROSTUP STĚNOU TL. 240 MM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT

DNO /S.H.

+1,000
+2,540
+2,550
+2,570
+2,540

PR 1 06 100x200 UT 1xPROSTUP STROPEM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT-
PR 1 07 400x130 ZTI 1xPROSTUP STĚNOU TL. 240 MM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT+2,540
PR 1 08 385x130 ZTI 1xPROSTUP STĚNOU TL. 115 MM+2,540
PR 1 09 Ø 80 ZTI - VODA 1xPROSTUP PODLAHOU, UTĚSNIT-
PR 1 10 UT 1xPROSTUP OBVODOVOU STĚNOU+2,590Ø 80

BYT 1.1
2+KK

BYT 1.2
1+KK

BYT 1.3
1+KK

51,98 m2

33,30 m2

30,42 m2

Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.02PŮDORYS 1.NP
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)



10a
O

03
K

01
V

02O
03K

01V
11L

02O
03K

01V
11L

O
24

K
11

L
03

O 08
K 03

V 01
L 05

O 08
K 03

V 01
L 05

12
O

01
K

12
L

13
O

08
K

06
V

12
O

01
K

12
L

11
O

08
K

06
V

O
03a

K
04

V
02

L
01

O
05

K
05

V
03

L
02

O
04a

K
04

V
02

L
04

O
06

K
05

V
03

L
02

L
D05

90
0

1 9
70

P
D11

80
0

1 9
70

PD0
7 800

1 970

P
D07

80
0

1 9
70

D0
8 P 700

1 970

D08
P

70
0

1 9
70

D12
L

70
0

1 9
70

LD0
5900

1 970

L
D11

80
0

1 9
70

D0
7 L 800

1 970

D08
L

70
0

1 9
70

D12
P

70
0

1 9
70

D0
5 P 900

1 970 2.
1

2.2 2.
3

200 3 575 175 3 135
240

5 375 240 3 135 175 3 575 200

700 1 500 1 000 550 450 1 250 1 675 825 1 250 1 000 1 875 825 1 675 1 250 450 550 960 1 540 700

3 750 3 375 6 375 3 375 3 750
20 625

30
0

1 6
25

7 6
50

1 6
25

1 2
50

30
0

95
0

87
5

1 2
50

87
5

3 7
00

12
 75

0

1753 7602403 3752404 510175

3 8
75

24
0

4 7
60

20
0

2 8
00

90
0

3 5
50

2 625
115

1 770

25
0

24
0

1 8
85

3002002 625200300

1 2
95

2 0001153 260

300 3 750 3 375 5 775 3 375 3 750 300

1 6
25

8 2
50

1 6
25

1 2
50

3 575 1 500 1 375 500 750 800 1 825 875 325 800 750 500 1 375 5 075
300 8 500 3 025 8 500 300

8 5003 6258 500
20 625

95
0

87
5

1 2
50

87
5

3 7
00

30
0

1 6
25

7 6
50

1 6
25

30
0

1 6
25

8 2
50

1 6
25

11
 50

0

1 435

75
2 4

35
11

5
1 2

50
11

5
62

5
4 2

60

2 8
00

90
0

3 5
50

7 2
50

3 5
00

11
5

2 3
95

24
0

1 7
70

11
5

4 1
25

1 6001 600

97
1

2 1
25

3 250

3 250

2 1
25

77
0

11
5200

3 575 175 4 510
240

2 625
240

4 510 175 3 575 200

175 565 62
5

11
5

115 1 885

1 135 2 000

1 1201 3902 000

240 750 1 145 115 2 350 150

125
2 375 125 115

1 6
25

88
5

500

115385 11
5

2 5
10

62
5

810
115

1 2
50

11
5

40
5

2 335800
125

3 135
1 0

50
75

75
1 0

50

8751 050

24
0

1 5
00

2 7
00

1 3
00

20
0

30
0

1 200
225

1 200

650100

1 0
00

2 5001151251 770

3 010 125 125 3 010

62
5

11
5

4 2
60

50
0

30
0

20
0

4 7
60

24
0

4 8
85

11
5

1 2
50

11
5

2 4
35

75
2 5

10

1 5
35

97
5

1 895

115
510

11
5

63
5

11
5

5002 950625

7 2
50

86
5

1 2
60

560 1 400 1 800

150

+3,000

+3,000 +3,000

+4,500

III

III

III

III

III

III

III

IIIIII

IIIIII

III

III

III

T01

T02

T04

T11 T11

T0
8

PO
ZN

. 0
2

PO
ZN

. 0
1

PO
ZN

. 0
3

PO
ZN

. 0
5

PO
ZN

. 0
5

POZN. 05 PO
ZN

. 0
5

PO
ZN

. 0
1

POZN. 02 POZN. 02

+2,630

POZN. 09

POZN. 11
PO

ZN
. 0

4

PO
ZN

. 0
4

PR 2 01

PR 2 02

2 350 1 450 (900) 2 3502 350

1 4
50

 (9
00

)

750 (1 600)750 (1 600)

40
21

30
31

10
x1

50
/30

0

10
x1

50
/30

0

M

P

M

P

P

(2 050)

(2
 05

0)

(2
 05

0)

750 (1 600) 750 (1 600)1 875 (975)

1 450 (900)1 750 (600) 1 450 (900)1 450 (900) 1 750 (600)

1 4
50

 (9
00

)

1 4
50

 (9
00

)
1 4

50
 (9

00
)

A´
A

2 0
20

2 0
20

K
09

K 07
K 07

K
10

K
10

K
12

K
10

V
03

K
05

V
04

K
06

K 07
K 07

K
09

M

R 04
R 04

2 0
45

2 0
45

2 045

R 04
R 04

B´

B

K
21

K 21

K
21

K 21

Z 02 Z 03

Z 04

Z
04

Z
05

Z 05

R
04

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.3.1

2.3.5

2.3.4

2.3.3

2.3.2

2.3.6
2.1.6

2.1.5

2.0.1

VI
VI

R
05

R
04

R
02 R

02

R
08

V
09

R
13

V
09

R
02R 03

R
01

R
02

R
02

R
01

R
01

R
05

R
02

R
02

R
02 R 03

R
05

R
04

R
10

V
09

R
05

V
10

V
10

III

SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD

OCELOVÝ PŘEKLAD

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ)T01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ (VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ)R
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

OZNAČENÍ SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ - STĚNY

S1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - PODLAHYP1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - STŘECHY

LEGENDA ZNAČENÍ:

OTOPNÁ TĚLESA (VIZ. ČÁST PROJEKTU UT)

LEGENDA:
ŽELEZOBETON

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU SYSTÉMOVOU MALTU - LEPIDLO M10 (PEVNOST V TLAKU 10N/mm2),
ZDIVO S DUTINAMI PRO MOŽNÉ VEDENÍ ELEKTROINSTALACÍ VČETNĚ OZNAČENÍ OSY DUTINY DRÁŽKOU NA LÍCI ZDIVA

ZDIVO TL. 240 MM: AKUSTICKÉ
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x240x248 mm, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,61W/(m*K)
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 54dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180

ZDIVO TL. 200 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x200x248 mm NEBO 248x200x248 mm NEBO 498X200X123 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,4W/(m*K),
VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 47dB, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180,

ZDIVO TL. 175 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x175x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

 NEBO 248x175x248 mm NEBO 498X175X123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 20N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,37W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 44dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 120

ZDIVO TL. 115 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x115x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,46W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 42dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
 NEBO 240x115x123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 35N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,68W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 45dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120/REI120

PÓROBETONOVÉ ZDIVO - INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY, DOZDÍVKY, DĚLÍCÍ PŘÍČKY A PODEZDÍVKA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ
ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO - TENKÁ ZDÍCÍ MALTA S MINIMÁLNÍ PEVNOSTÍ M5
ZDIVO PRO OBEZDÍVKY TL. 50 MM: 
d x v x š = 599x249x50 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,34 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 32 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 30
ZDIVO TL. 75 MM: 
d x v x š = 599x249x75 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,55 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 34 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 100 MM: 
d x v x š = 599x249x100 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,73 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 37 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 125 MM: 
d x v x š = 599x249x125 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,91 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 39 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180
ZDIVO TL. 150 MM: 
d x v x š = 599x249x150 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 1,09 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 41 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180

TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SDK KONSTRUKCE - PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (PODROBNÝ POPIS DLE VÝPISU SKLADEB KCÍ)

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, SV. ŠEDÁ - TERASOVÁ, TRYSKANÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, ANTRACIT (OPTICKÉ VYZNAČENÍ PŘÍSTUPU DO DOMU PRO PĚŠÍ)

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ZAHRADNICKÁ KŮRA

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, PŘÍRODNÍ - OKAPOVÉ CHODNÍČKY

POZNÁMKY:
VŠEOBECNĚ:
- ZDIVO JE KÓTOVANO NA VÝROBNÍ ROZMĚRY, KÓTY JSOU UVEDENY V MM, VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ÚROVNI
PODLAHY 1.NP BYTOVÉHO DOMU = SO 01

- INSTALAČNÍ ŠACHTY JSOU SOUČÁSTÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ JEDNOTLIVÝCH BYTŮ, V ÚROVNI STROPNÍCH KONSTRUKCÍ
BUDOU POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNY

- V MEZIBYTOVÝCH STĚNÁCH NEBUDOU VEDENY ŽÁDNÉ INSTALACE VYJMA ROZVODŮ ELEKTRA

- INSTALACE PRO KUCHYŇSKÉ KOUTY BUDOU UPRAVENY DLE REÁLNĚ DODÁVANÝCH KUCHYŇSKÝCH LINEK A JEJICH
SPOTŘEBIČŮ

- ZOBRAZENÁ TLOUŠŤKA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZNAČÍ TLOUŠŤKU TEPELNÉ IZOLACE, NIKOLI
TLOUŠŤKU KOMPLETNÍ SKLADBY SYSTÉMU

- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE DO ÚROVNĚ OBLOŽEK DVEŘÍ (PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝŠKA 2050 MM)

- PŘEKLADY NAD VELKÝMI OKNY V OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDOU NAHRAZENY STAŽENÍM ŽB VĚNCE STROPU

- NAD MENŠÍMI OTVORY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY

- NAD NĚKTERÝMI OKNY BUDOU OSAZENY KASTLÍKY PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE INTEGROVANÉ DO ZATEPLENÍ FASÁDY,
NĚKDE JSOU PRO STÍNĚNÍ POUŽITY JEN VNITŘNÍ ŽALUZIE, V KOMORÁCH A NA SCHODIŠTI NENÍ STÍNĚNÍ NAVRŽENO

- V MÍSTNOSTECH 1.01, 1.02 A 1.1.1 BUDE STROP SNÍŽEN SDK PODHLEDEM NA S.V. 2500 MM PRO PŘÍVOD
  ROZVODNÝCH POTRUBÍ DO INSTALAČNÍCH ŠACHET

- ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE BUDE VEDENO PŘILEHLOU INSTALAČNÍ ŠACHTOU

- ZAKRYTÍ ODTAHU DIGESTOŘE PŘÍPADNĚ VENTILÁTORŮ BUDE V BYTECH ŘEŠENO POMOCÍ  KASTLÍKU Z SDK POD
  STROPEM NEBO TRUHLÁŘSKY (JAKO SOUČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY)

- DO ZÁSYPŮ SPODNÍ STAVBY VKLÁDAT NOPOVOU FÓLII JAKO OCHRANU SOKLOVÉ TEPELNÉ IZOLACE,
  VÝŠKA NOPU 8 MM

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

Č.M.

2.0.1
2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA SE SCHODIŠTĚM
CHODBA
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
KOMORA
BALKON
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
CHODBA
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
KOMORA
BALKON

PLOCHA
(m2)
15,13
6,82
13,53
25,92
5,32
4,44
7,33
4,79
20,85
4,78
5,88
13,53
25,38
5,72
4,16
7,33

SV. VÝŠKA
(m)

2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670
2,670

SKLADBA
PODLAHY

P6,P7
P4
P5
P5
P4
P4
P8
P4
P5
P4
P4
P5
P5
P4
P4
P8

POVRCH PODLAHY

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINYLOVÁ PODLAHA
VINYLOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
BETONOVÁ DLAŽBA

POVRCH STĚN

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA

-

POVRCH STROPU

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-

POZN. 02 VÝŠKY PŘEDSTĚN ZA KLOZETEM/UMYVADLEM UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 1150 MM
POZN. 01 PARAPET Z KERAMICKÉHO OBKLADU

POZN. 03 DILATATCI OSAZENÍ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE DODRŽET VE SPÁROŘEZU
POZN. 04 PŘEDSTĚNY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK Š.<100 MM BUDOU K PODKLADU CELOPLOŠNĚ LEPENY
POZN. 05 ROZVODY ZA KUCHYŇSKÝMI LINKAMI BUDOU VEDENY PO STĚNĚ ZA LINKOU PŘÍPADNĚ V PŘEDSTĚNĚ JE-LI NAVRHOVÁNA
POZN. 06 VYSPÁDOVÁNÍ SPRCHOVÉHO KOUTU V RÁMCI PODLAHY, VÝŠKOVÝ ROZDÍL PODLAHY A SPRCHOVÉHO KOUTU MAX. 20 MM
POZN. 07 NADEZDÍVKA ZÁBRADLÍ CELKOVÉ V. 900 MM NAD SCHODY VÝSTUPNÍHO RAMENE BUDE DOPLNĚNA TROJICÍ
 ŽB SLOUPKŮ 150/200 MM, KTERÉ SE SKRYJÍ VE ZDIVU A ZAKONČENA ŽB VĚNCEM V. MIN. 120 MM. SVISLÁ VÝZTUŽ SLOUPKŮ
 BUDE ZAKOTVENA DO PREFABRIKÁTU SCHODIŠTĚ CHEMICKOU KOTVOU
POZN. 08 VÝŠKY PŘEDSTĚNY ZA VÝLEVKOU UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 2100 MM, OBLOŽIT I
 HORNÍ LÍC PŘEDSTĚNY
POZN. 09 SDK ZAKRYTÍ VZT ROZVODŮ POD STROPEM, KASTLÍK ZAROVNAT S PŘEDSTĚNOU PŘÍPADNĚ S PRŮVLAKEM
POZN. 10 NIKA PRO OSAZENÍ ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE, PO OSAZENÍ RE DOTÁHNOUT SDK K PODLAZE A STROPU
POZN. 11 NIKA PRO OSAZENÍ HYDRANTU (ZA NIKOU ROZVODY EL., UT A POŽÁRNÍ VODY), PŘÍPADNĚ NIKA PRO UMÍSTĚNÍ PHP,
 VOLNÝ PROSTOR K PODLAZE A STROPU ZAKRÝT SDK KCÍ (V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA PŘÍSTUP ROZVODŮ VYTVOŘIT
 REVIZNÍ DVÍŘKA)
POZN. 12 SCHOD VSTUPU NA TERASU VYZDÍT Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, NÁŠLAPNÁ VRSTVA SHODNÁ S PODLAHOU, ZAKONČENA
 SYSTÉMOVÝMI LIŠTAMI V24

LEGENDA PROSTUPŮ:
OZN. VELIKOST

(ŠxV) mm

PR 2 01 200x100

ÚČEL POZNÁMKA

UT 1xPROSTUP STĚNOU DO PODLAHY, POŽÁRNĚ UTĚSNIT

DNO /S.H.

+2,850
PR 2 02 200x100 UT 1xPROSTUP STROPEM, POŽÁRNĚ UTĚSNIT-

- PROSTUPY DO VELIKOSTI 100x100 MM BUDOU ODVRTÁNY PŘÍPADNĚ OSAZENY CHRÁNIČKY PŘED BETONÁŽÍ
- PROSTUP KABELÁŽE Z EXTERIÉRU BUDE PROVEDENO MIN. 300 MM NAD U.T., ABY NEBYLA ZASAŽENA HYDROIZOLACE,
  DÁLE BUDOU PRO KABELÁŽ VYUŽITY DUTINY VE ZDIVU PŘÍPADNĚ PŘETAŽENY V RÁMCI SKLADBY PODLAHY
- PROSTUP PLYNOVODU Z EXTERIÉRU DO TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE PROVEDEN NAD PODLAHOU, V EXTERIÉRU
  POTRUBÍ SKRYTO POD ZATEPLENÍ SOKLU (ZAHODIT MALTOU)
- OSTATNÍ PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ NUTNO KOORDINOVAT DLE SAMOSTATNÝCH ČÁSTÍ TÉTO PD
- HLAVNÍ PROTUPY STROPNÍ DESKOU (PRO INSTALAČNÍ ŠACHTY) JSOU ZAKRESLENY VE VÝKRESU TVARU
  VIZ. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST TÉTO PD

BYT 2.1
2+KK

BYT 2.2
1+KK

BYT 2.3
2+KK

51,59 m2

30,42 m2

50,51 m2

Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.03PŮDORYS 2.NP
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)



D0
5 P 900

1 970

P
D11

80
0

1 9
70

D08
P

70
0

1 9
70

PD0
7800

1 970

L
D11

80
0

1 9
70

D08
L

70
0

1 9
70

D0
7 L 800

1 970

D12
P

70
0

1 9
70

LD0
5900

1 970

D12
L

70
0

1 9
70

3.
1

3.
2

1 6
25

8 2
50

6 625 6 375 6 625

1 685 1 075 250

57
5

60
0

24
0

3 1
35

1 835525

2 450625
115

1501 7851156451151 010
240

650100

760 1 935

2 695

38
5

11
570

0
92

5
12

5
50

0

990
675

2401252 1351 750

1 200700

24
0

40
0

70
0

40
0

3 1
35

24
0

1 5
00

2 7
00

1 3
00

3 0751151502 4201251151 7602401 2002251 2002401 560

11
5

63
5

11
5

115 510 115

1 1
10

90
0

12
5

5 520

2 7
60

37
5

1 250645

37
5

115
1 010750

1 740 1 035
375

150
115
385

115
3 135

11
5

89
5

11
5

1 1
25

125 900 1 710 100
115

2 610

1 0
10

865

1 000625

18
0

1 000 3 885

18
0

2 750 1 000

2 625

3 375

1 000 625

18
0

1 0
50

1 2
50

11
5

1 2
50

11
5

2 000 240 1 615

5 5
00

+6,000

+4,500

+6,000 +6,000+6,000+6,000

T05 T06

T12

T12

+2,630

POZN. 11

POZN. 12
POZN. 12 POZN. 12

POZN. 12

POZN. 02POZN. 02

PO
ZN

. 0
5

PO
ZN

. 0
5

PR 3 01

PR
 3 

02

2 300 (300)

1 5
75

 (9
00

)

40

21

30

31

(2 050) (2 050)

P

P

M

2 300 (300)2 000 (600)2 300 (300)2 000 (600)

1 575 (900)1 875 (975) 1 575 (900)1 575 (900)1 575 (900)

2 300 (300) 2 000 (600)2 000 (600)

1 5
75

 (9
00

)

1 5
75

 (9
00

)
1 5

75
 (9

00
)

P

O
10a

K
03

V
01

K
17

K
17

K
16

K
17

K
16

K 16
K 16

K 17
K 17

K 17

K 16
K 16

K 17
K 17

K 17

M

K
17

K
17

K
16

K
16

A´

B´

B

S2 P10S2P10

K 20

K
20

K
20

K 20

K
19

Z 03Z 03

Z
03

Z
08

Z
06

Z 06 Z 08

2 0
453.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.0.1

3.2.63.1.6

16O
03K

01V
13L

16O
03K

01V
13L

O 21
K 03

V 01
L 10

O 21
K 03

V 01
L 10

O23
O

13
K

07
V

O22
O

14
K

14
L

14
O

13
K

07
V

15
O

14
K

14
L

O
17

K
04

V
02

L
06

O
18

L
07

O
19

K
15

V
08

L
08

O
20

K
04

V
02

L
09

O
20

K
04

V
02

L
09

30
0

2 1
25

7 1
50

30
0

95
0

87
5

87
5

87
5

3 5
75

8 0003 6258 000
3008 0003 0258 000300

50019 625500

2 1
25

95
0

87
5

87
5

87
5

3 5
75

300 19 025 300

1 165 8 420 1 245 7 630 1 165

30
0

1 3
25

50
0

30
0

7 1
50

30
0

2004 0001154 5102405 6451154 000200
2 1

35
11

5
1 2

50
11

5
26

0
11

5

20
0

3 1
35

24
0

3 3
75

20
0

17
575

24
0

1 3
85

250 5 510 240 4 375 250

4 5757501 2506258003258751 8258006251 2507504 575

500 19 625 500
20 625

825 1 000 1 500 1 750 1 000 750 2 500 2 125 1 500 1 000 1 750 1 500 1 000 825

20
0

6 7
50

20
0

2 1
25

7 7
50

1 6
25

1 2
50

9 8
75

2 8
75

12
 75

0

20 625

1 2
50

1 6
25

7 7
50

2 1
25

2 8
75

9 8
75

12
 75

0

180 6 015 180
180 3 155 60 2 800 180

825 2 500 1 750 1 000 750 2 500 2 125 2 500 1 750 2 500 825

50
0

2 6
95

18
0

250 3 510 3 855 2 760 250

76
0

86
5

62
5

4 5
00

20
0

2 2
50

4 5
00

20
0

20
0

4 5
00

2 2
50

20
0

12
5

90
0

10
0

76
0

1 2
75

10
0

2 0
35

18
0 30

0

+6
,72

5

+6
,72

5

III

III

III

III

III

IIIIII

V
V

V

VI

+7,200

POZN. 01

POZN. 01

IVIVIVIVIII III

+6,300

A

+6,300

+6,300

+6,300 +6,300 +6,300

R 04
R 04

R
02

R
02

R
02

R
02

R
08

V
09

R
04

R
09R

12

R
01

R
01

R
02

R
02

R
02

R
02

R
04

R
09 R

11

R 04
R 04

R
08

V
09

+3,000+3,000

V
10

V
10

V
14

Z
07

Z
09

Z 09

Z 07

Z 10

III

SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD

OCELOVÝ PŘEKLAD

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ)T01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ (VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ)R
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

OZNAČENÍ SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ - STĚNY

S1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - PODLAHYP1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - STŘECHY

LEGENDA ZNAČENÍ:

OTOPNÁ TĚLESA (VIZ. ČÁST PROJEKTU UT)

LEGENDA:
ŽELEZOBETON

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU SYSTÉMOVOU MALTU - LEPIDLO M10 (PEVNOST V TLAKU 10N/mm2),
ZDIVO S DUTINAMI PRO MOŽNÉ VEDENÍ ELEKTROINSTALACÍ VČETNĚ OZNAČENÍ OSY DUTINY DRÁŽKOU NA LÍCI ZDIVA

ZDIVO TL. 240 MM: AKUSTICKÉ
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x240x248 mm, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,61W/(m*K)
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 54dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180

ZDIVO TL. 200 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x200x248 mm NEBO 248x200x248 mm NEBO 498X200X123 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,4W/(m*K),
VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 47dB, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180,

ZDIVO TL. 175 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x175x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

 NEBO 248x175x248 mm NEBO 498X175X123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 20N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,37W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 44dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 120

ZDIVO TL. 115 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x115x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,46W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 42dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
 NEBO 240x115x123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 35N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,68W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 45dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120/REI120

PÓROBETONOVÉ ZDIVO - INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY, DOZDÍVKY, DĚLÍCÍ PŘÍČKY A PODEZDÍVKA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ
ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO - TENKÁ ZDÍCÍ MALTA S MINIMÁLNÍ PEVNOSTÍ M5
ZDIVO PRO OBEZDÍVKY TL. 50 MM: 
d x v x š = 599x249x50 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,34 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 32 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 30
ZDIVO TL. 75 MM: 
d x v x š = 599x249x75 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,55 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 34 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 100 MM: 
d x v x š = 599x249x100 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,73 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 37 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 125 MM: 
d x v x š = 599x249x125 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,91 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 39 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180
ZDIVO TL. 150 MM: 
d x v x š = 599x249x150 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 1,09 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 41 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180

TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SDK KONSTRUKCE - PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (PODROBNÝ POPIS DLE VÝPISU SKLADEB KCÍ)

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, SV. ŠEDÁ - TERASOVÁ, TRYSKANÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM, ANTRACIT (OPTICKÉ VYZNAČENÍ PŘÍSTUPU DO DOMU PRO PĚŠÍ)

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

ZAHRADNICKÁ KŮRA

BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x40 MM, PŘÍRODNÍ - OKAPOVÉ CHODNÍČKY

POZNÁMKY:
VŠEOBECNĚ:
- ZDIVO JE KÓTOVANO NA VÝROBNÍ ROZMĚRY, KÓTY JSOU UVEDENY V MM, VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ÚROVNI
PODLAHY 1.NP BYTOVÉHO DOMU = SO 01

- INSTALAČNÍ ŠACHTY JSOU SOUČÁSTÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ JEDNOTLIVÝCH BYTŮ, V ÚROVNI STROPNÍCH KONSTRUKCÍ
BUDOU POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNY

- V MEZIBYTOVÝCH STĚNÁCH NEBUDOU VEDENY ŽÁDNÉ INSTALACE VYJMA ROZVODŮ ELEKTRA

- INSTALACE PRO KUCHYŇSKÉ KOUTY BUDOU UPRAVENY DLE REÁLNĚ DODÁVANÝCH KUCHYŇSKÝCH LINEK A JEJICH
SPOTŘEBIČŮ

- ZOBRAZENÁ TLOUŠŤKA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZNAČÍ TLOUŠŤKU TEPELNÉ IZOLACE, NIKOLI
TLOUŠŤKU KOMPLETNÍ SKLADBY SYSTÉMU

- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE DO ÚROVNĚ OBLOŽEK DVEŘÍ (PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝŠKA 2050 MM)

- PŘEKLADY NAD VELKÝMI OKNY V OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDOU NAHRAZENY STAŽENÍM ŽB VĚNCE STROPU

- NAD MENŠÍMI OTVORY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY

- NAD NĚKTERÝMI OKNY BUDOU OSAZENY KASTLÍKY PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE INTEGROVANÉ DO ZATEPLENÍ FASÁDY,
NĚKDE JSOU PRO STÍNĚNÍ POUŽITY JEN VNITŘNÍ ŽALUZIE, V KOMORÁCH A NA SCHODIŠTI NENÍ STÍNĚNÍ NAVRŽENO

- V MÍSTNOSTECH 1.01, 1.02 A 1.1.1 BUDE STROP SNÍŽEN SDK PODHLEDEM NA S.V. 2500 MM PRO PŘÍVOD
  ROZVODNÝCH POTRUBÍ DO INSTALAČNÍCH ŠACHET

- ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE BUDE VEDENO PŘILEHLOU INSTALAČNÍ ŠACHTOU

- ZAKRYTÍ ODTAHU DIGESTOŘE PŘÍPADNĚ VENTILÁTORŮ BUDE V BYTECH ŘEŠENO POMOCÍ  KASTLÍKU Z SDK POD
  STROPEM NEBO TRUHLÁŘSKY (JAKO SOUČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY)

- DO ZÁSYPŮ SPODNÍ STAVBY VKLÁDAT NOPOVOU FÓLII JAKO OCHRANU SOKLOVÉ TEPELNÉ IZOLACE,
  VÝŠKA NOPU 8 MM

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3.NP

Č.M.

3.0.1
3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA SE SCHODIŠTĚM
CHODBA SE ŠATNOU
KOUPELNA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE SE ŠATNOU
TERASA
KOMORA
CHODBA SE ŠATNOU
KOUPELNA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE
TERASA
KOMORA

PLOCHA
(m2)
13,42
4,78
4,72
25,05
16,65
18,90
3,33
3,85
4,71
24,38
14,14
18,04
3,20

SV. VÝŠKA
(m)

2,745
2,745
2,745
2,745
2,745

-
2,745
2,745
2,745
2,745
2,745

-
2,745

SKLADBA
PODLAHY

P6, P7
P4
P4
P5
P5

P10, S2
P4
P4
P4
P5
P5

P10,S2
P4

POVRCH PODLAHY

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

POVRCH STĚN

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA

POVRCH STROPU

SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA
SÁDROVÁ OMÍTKA

-
SÁDROVÁ OMÍTKA

POZN. 02 VÝŠKY PŘEDSTĚN ZA KLOZETEM/UMYVADLEM UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 1150 MM
POZN. 01 PARAPET Z KERAMICKÉHO OBKLADU

POZN. 03 DILATATCI OSAZENÍ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE DODRŽET VE SPÁROŘEZU
POZN. 04 PŘEDSTĚNY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK Š.<100 MM BUDOU K PODKLADU CELOPLOŠNĚ LEPENY
POZN. 05 ROZVODY ZA KUCHYŇSKÝMI LINKAMI BUDOU VEDENY PO STĚNĚ ZA LINKOU PŘÍPADNĚ V PŘEDSTĚNĚ JE-LI NAVRHOVÁNA
POZN. 06 VYSPÁDOVÁNÍ SPRCHOVÉHO KOUTU V RÁMCI PODLAHY, VÝŠKOVÝ ROZDÍL PODLAHY A SPRCHOVÉHO KOUTU MAX. 20 MM
POZN. 07 NADEZDÍVKA ZÁBRADLÍ CELKOVÉ V. 900 MM NAD SCHODY VÝSTUPNÍHO RAMENE BUDE DOPLNĚNA TROJICÍ
 ŽB SLOUPKŮ 150/200 MM, KTERÉ SE SKRYJÍ VE ZDIVU A ZAKONČENA ŽB VĚNCEM V. MIN. 120 MM. SVISLÁ VÝZTUŽ SLOUPKŮ
 BUDE ZAKOTVENA DO PREFABRIKÁTU SCHODIŠTĚ CHEMICKOU KOTVOU
POZN. 08 VÝŠKY PŘEDSTĚNY ZA VÝLEVKOU UPRAVIT DLE MODULU VYBRANÉHO TYPU OBKLADU, PŘEDPOKLAD V. 2100 MM, OBLOŽIT I
 HORNÍ LÍC PŘEDSTĚNY
POZN. 09 SDK ZAKRYTÍ VZT ROZVODŮ POD STROPEM, KASTLÍK ZAROVNAT S PŘEDSTĚNOU PŘÍPADNĚ S PRŮVLAKEM
POZN. 10 NIKA PRO OSAZENÍ ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE, PO OSAZENÍ RE DOTÁHNOUT SDK K PODLAZE A STROPU
POZN. 11 NIKA PRO OSAZENÍ HYDRANTU (ZA NIKOU ROZVODY EL., UT A POŽÁRNÍ VODY), PŘÍPADNĚ NIKA PRO UMÍSTĚNÍ PHP,
 VOLNÝ PROSTOR K PODLAZE A STROPU ZAKRÝT SDK KCÍ (V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA PŘÍSTUP ROZVODŮ VYTVOŘIT
 REVIZNÍ DVÍŘKA)
POZN. 12 SCHOD VSTUPU NA TERASU VYZDÍT Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, NÁŠLAPNÁ VRSTVA SHODNÁ S PODLAHOU, ZAKONČENA
 SYSTÉMOVÝMI LIŠTAMI V24

LEGENDA PROSTUPŮ:
OZN. VELIKOST

(ŠxV) mm

PR 3 01 200x100

ÚČEL POZNÁMKA

UT 1xPROSTUP STĚNOU DO PODLAHY, POŽÁRNĚ UTĚSNIT

DNO /S.H.

+5,850
PR 3 02 200x100 UT 1xPROSTUP PODLAHOU, POŽÁRNĚ UTĚSNIT = PR 2 02-

- PROSTUPY DO VELIKOSTI 100x100 MM BUDOU ODVRTÁNY PŘÍPADNĚ OSAZENY CHRÁNIČKY PŘED BETONÁŽÍ
- PROSTUP KABELÁŽE Z EXTERIÉRU BUDE PROVEDENO MIN. 300 MM NAD U.T., ABY NEBYLA ZASAŽENA HYDROIZOLACE,
  DÁLE BUDOU PRO KABELÁŽ VYUŽITY DUTINY VE ZDIVU PŘÍPADNĚ PŘETAŽENY V RÁMCI SKLADBY PODLAHY
- PROSTUP PLYNOVODU Z EXTERIÉRU DO TECHNICKÉ MÍSTNOSTI BUDE PROVEDEN NAD PODLAHOU, V EXTERIÉRU
  POTRUBÍ SKRYTO POD ZATEPLENÍ SOKLU (ZAHODIT MALTOU)
- OSTATNÍ PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ NUTNO KOORDINOVAT DLE SAMOSTATNÝCH ČÁSTÍ TÉTO PD
- HLAVNÍ PROTUPY STROPNÍ DESKOU (PRO INSTALAČNÍ ŠACHTY) JSOU ZAKRESLENY VE VÝKRESU TVARU
  VIZ. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST TÉTO PD

BYT 3.1
2+KK

BYT 3.2
2+KK

47,08 m2

51,20 m2

Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.04PŮDORYS 3.NP
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)



Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.06ŘEZ A-A´
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)

D08

D08

D09

D09

+8,150

+5,670

20
0

65
2 2

45
65

0
18

0
2 1

70
65

0
18

0
30

0
2 4

50
14

5
18

0
60

0
10

0
+2,670

+8,745

-0,290

-0,490

+6,150

+8,620

+3,900

+0,900

1 1
25

1 4
50

50
0

1 0
50

1 4
50

32
0

18
0

60
0

20
0

29
0

2 6
70

18
0

15
0

2 6
70

18
0

45
0

1 0
00

+7,200

49
0

2 6
70

33
0

2 6
70

63
0

1 8
50

1 4
75

+7,300

65
1 7

50
25

0
62

5
1 8

30
25

0
24

5
75

0
1 8

75
25

0
1 1

25
80

0

+2,400

+5,475

86
5

1 5
05

22
0

2 7
30

27
0

4 2
45

18
0

60
0

10
0

49
0

2 5
00

17
0

33
0

2 6
70

33
0

2 7
45

88
0

-0,225
±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+9,625 = ATIKA

+4,500

+1,500

±0,000 -0,016

+0,900

+0,150

-1,050

-0,650

+2,020

+5,045

+2,500

1 0
90

3 0
00

3 0
00

3 6
25

70
0

30
0

90
0

1 4
50

65
0

90
0

1 4
50

1 8
50

10
0

3 3
25

1 1
00

3 0
75

1 8
75

1 1
50

1 1
25

80
0

29
0

15
0

1 1
50

7 2
00

1 1
25

1 0
90

15
0

9 4
75

1 0
90

9 6
25

10
 71

5

40
0

80
0

75
0

93
1

1 0
19

+4,230

20
0

20
90

0
1 8

30
25

0
20

97
5

1 8
75

1 3
75

20

-0,49026
5

2 2
70

62
5

18
0

2 1
95

62
5

18
0

15
0

2 7
45

80
0

65
2 5

75
50

0
2 5

00
50

0

+1,525

+1,775

+5,850

-0,076

+5,020

+2,045

+2,350

+5,350+5,310

+2,310

+9,525

+2,650

+5,600

+8,725

2 8
75

20

1 0
50

12
9

1 0
00

-0,050

-0,490 = HTÚ

+4,480

+4,725

+7,350 +7,310

+4,190

+0,150

+1,300

90
0

90
0

+9,367

-0,050
II

IV

IV

I

III

III

IV

IV

IV

V

III

POZN. 01

POZN. 04

POZN. 03

POZN. 03

POZN. 03

POZN. 03

POZN. 05

POZN. 04

POZN. 07

POZN. 06

P.T.

U.T.
P12

S1

P1P2 P3

P4P5

P5

P9

S2 P6

P6

P7

P7

P13
1

10

21

30

40

10x150x300

10x150x300

D09
P

O
24

K
06

K
03

O
07

L
03

V
01

D05
L

V
04

K
12

K
19

Z
09

Z
10

L
03

D07
P

D05
L

D06
P

D05
P

Z
01

Z
02

Z
03

Z
03

Z
03

O
10

O
10a

D05
P

D08
P

D05
P

K
07

K
03

V
01

V
14

K
06

F

S0 02
B

S0 02
A

K
18

K
18

D07

80
0

29
0

7 2
00

2 4
25

1 0
90

9 6
25

10
 71

5

POZN. 02

POZN. 02

R
02 R

01

R
02 R

01

R
04

R
04

V
04

E D C B A

LEGENDA:
ŽELEZOBETON

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU SYSTÉMOVOU MALTU - LEPIDLO M10 (PEVNOST V TLAKU 10N/mm2),
ZDIVO S DUTINAMI PRO MOŽNÉ VEDENÍ ELEKTROINSTALACÍ VČETNĚ OZNAČENÍ OSY DUTINY DRÁŽKOU NA LÍCI ZDIVA
ZDIVO TL. 240 MM: AKUSTICKÉ
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x240x248 mm, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,61W/(m*K)
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 54dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180

ZDIVO TL. 200 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x200x248 mm NEBO 248x200x248 mm NEBO 498X200X123 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,4W/(m*K),
VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 47dB, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180,

ZDIVO TL. 175 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x175x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

 NEBO 248x175x248 mm NEBO 498X175X123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 20N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,37W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 44dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 120

ZDIVO TL. 115 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x115x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,46W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 42dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
 NEBO 240x115x123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 35N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,68W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 45dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120/REI120

PÓROBETONOVÉ ZDIVO - INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY, DOZDÍVKY, DĚLÍCÍ PŘÍČKY A PODEZDÍVKA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ
ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO - TENKÁ ZDÍCÍ MALTA S MINIMÁLNÍ PEVNOSTÍ M5
ZDIVO PRO OBEZDÍVKY TL. 50 MM: 
d x v x š = 599x249x50 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,34 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 32 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 30
ZDIVO TL. 75 MM: 
d x v x š = 599x249x75 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,55 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 34 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 100 MM: 
d x v x š = 599x249x100 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,73 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 37 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 125 MM: 
d x v x š = 599x249x125 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,91 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 39 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180
ZDIVO TL. 150 MM: 
d x v x š = 599x249x150 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 1,09 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 41 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180

FASÁDNÍ TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SDK KONSTRUKCE - PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (PODROBNÝ POPIS DLE VÝPISU SKLADEB KCÍ)

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

SYPANÁ ZEMINA

ROSTLÝ TERÉN

BETONOVÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

HUTNĚNÁ ZEMINA

BETON PROSTÝ

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ (š x dl. x v. = 300x500x250 mm)

TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SOKLOVÁ TEPELNÁ IZOLACE/XPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

III

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ)T01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ (VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ)R
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

OZNAČENÍ SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ - STĚNY

S1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - PODLAHYP1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - STŘECHY

LEGENDA ZNAČENÍ:

D01 OZNAČENÍ DETAILU

POZNÁMKY:
VŠEOBECNĚ:
- ZDIVO JE KÓTOVANO NA VÝROBNÍ ROZMĚRY, KÓTY JSOU UVEDENY V MM, VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ÚROVNI
PODLAHY 1.NP BYTOVÉHO DOMU = SO 01

- INSTALAČNÍ ŠACHTY JSOU SOUČÁSTÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ JEDNOTLIVÝCH BYTŮ, V ÚROVNI STROPNÍCH KONSTRUKCÍ
BUDOU POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNY
- V MEZIBYTOVÝCH STĚNÁCH NEBUDOU VEDENY ŽÁDNÉ INSTALACE VYJMA ROZVODŮ ELEKTRA
- INSTALACE PRO KUCHYŇSKÉ KOUTY BUDOU UPRAVENY DLE REÁLNĚ DODÁVANÝCH KUCHYŇSKÝCH LINEK A JEJICH
SPOTŘEBIČŮ

- ZOBRAZENÁ TLOUŠŤKA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZNAČÍ TLOUŠŤKU TEPELNÉ IZOLACE, NIKOLI
TLOUŠŤKU KOMPLETNÍ SKLADBY SYSTÉMU
- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE DO ÚROVNĚ OBLOŽEK DVEŘÍ (PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝŠKA 2050 MM)

- PŘEKLADY NAD VELKÝMI OKNY V OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDOU NAHRAZENY STAŽENÍM ŽB VĚNCE STROPU
- NAD MENŠÍMI OTVORY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY
- NAD NĚKTERÝMI OKNY BUDOU OSAZENY KASTLÍKY PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE INTEGROVANÉ DO ZATEPLENÍ FASÁDY,
NĚKDE JSOU PRO STÍNĚNÍ POUŽITY JEN VNITŘNÍ ŽALUZIE, V KOMORÁCH A NA SCHODIŠTI NENÍ STÍNĚNÍ NAVRŽENO
- V MÍSTNOSTECH 1.01, 1.02 A 1.1.1 BUDE STROP SNÍŽEN SDK PODHLEDEM NA S.V. 2500 MM PRO PŘÍVOD
  ROZVODNÝCH POTRUBÍ DO INSTALAČNÍCH ŠACHET
- ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE BUDE VEDENO PŘILEHLOU INSTALAČNÍ ŠACHTOU
- ZAKRYTÍ ODTAHU DIGESTOŘE PŘÍPADNĚ VENTILÁTORŮ BUDE V BYTECH ŘEŠENO POMOCÍ  KASTLÍKU Z SDK POD
  STROPEM NEBO TRUHLÁŘSKY (JAKO SOUČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY)

POZN. 02 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC TVAR A VYZTUŽENÍ DLE STATICKÉ ČÁSTI TÉTO PD
POZN. 01 NOSNÍK S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM PŘESNÝ TYP DLE STATICKÉ ČÁSTI TÉTO PD

POZN. 03 DILATATCI OSAZENÍ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE DODRŽET VE SPÁROŘEZU
POZN. 04 STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE PŮVODNÍHO OBJEKTU - NUTNO ZBOURAT V RÁMCI PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ
POZN. 05 SDK PODHLED PRO ROZVOD INSTALACÍ K INSTALAČNÍM ŠACHTÁM V JEDNOTLIVÝCH BYTECH
POZN. 06 NADEZDÍVKA ZÁBRADLÍ CELKOVÉ V. 900 MM NAD SCHODY VÝSTUPNÍHO RAMENE BUDE DOPLNĚNA TROJICÍ
 ŽB SLOUPKŮ 150/200 MM, KTERÉ SE SKRYJÍ VE ZDIVU A ZAKONČENA ŽB VĚNCEM V. MIN. 120 MM. SVISLÁ VÝZTUŽ SLOUPKŮ
 BUDE ZAKOTVENA DO PREFABRIKÁTU SCHODIŠTĚ CHEMICKOU KOTVOU
POZN. 07 HLUBINNÉ ZALOŽENÍ - VRTANÉ VELKOPRŮMĚROVÉ PILOTY



Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.07ŘEZ B-B´
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)

LEGENDA:
ŽELEZOBETON

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ NA TENKOVRSTVOU SYSTÉMOVOU MALTU - LEPIDLO M10 (PEVNOST V TLAKU 10N/mm2),
ZDIVO S DUTINAMI PRO MOŽNÉ VEDENÍ ELEKTROINSTALACÍ VČETNĚ OZNAČENÍ OSY DUTINY DRÁŽKOU NA LÍCI ZDIVA
ZDIVO TL. 240 MM: AKUSTICKÉ
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x240x248 mm, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,61W/(m*K)
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 54dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180

ZDIVO TL. 200 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x200x248 mm NEBO 248x200x248 mm NEBO 498X200X123 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2, TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,4W/(m*K),
VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 47dB, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 180,

ZDIVO TL. 175 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 498x175x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

 NEBO 248x175x248 mm NEBO 498X175X123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 20N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,37W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 44dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - REI 120

ZDIVO TL. 115 MM:
- ROZMĚRY ZDIVA d x š x v = 248x115x248 mm,PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 25N/mm2

TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,46W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 42dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
 NEBO 240x115x123 mm, PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ 35N/mm2,
TEPELNÁ VODIVOST λ10.dry=0,68W/(m*K), VÁŽENÁ STAVEBNÍ NEPRŮZVUČNOST R´w= 45dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120/REI120

PÓROBETONOVÉ ZDIVO - INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY, DOZDÍVKY, DĚLÍCÍ PŘÍČKY A PODEZDÍVKA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ
ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO - TENKÁ ZDÍCÍ MALTA S MINIMÁLNÍ PEVNOSTÍ M5
ZDIVO PRO OBEZDÍVKY TL. 50 MM: 
d x v x š = 599x249x50 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,34 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 32 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 30
ZDIVO TL. 75 MM: 
d x v x š = 599x249x75 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,55 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 34 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 100 MM: 
d x v x š = 599x249x100 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,73 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 37 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 120
ZDIVO TL. 125 MM: 
d x v x š = 599x249x125 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 0,91 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 39 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180
ZDIVO TL. 150 MM: 
d x v x š = 599x249x150 mm, TEPELNÝ ODPOR Ru = 1,09 m2.K/W, LABORATORNÍ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw = 41 dB,
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1, POŽÁRNÍ ODOLNOST - EI 180

FASÁDNÍ TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SDK KONSTRUKCE - PŘEDSTĚNA NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (PODROBNÝ POPIS DLE VÝPISU SKLADEB KCÍ)

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

SYPANÁ ZEMINA

ROSTLÝ TERÉN

BETONOVÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

HUTNĚNÁ ZEMINA

BETON PROSTÝ

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ (š x dl. x v. = 300x500x250 mm)

TEPELNÁ IZOLACE EPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

SOKLOVÁ TEPELNÁ IZOLACE/XPS (PŘESNÝ POPIS VLASTNOSTÍ DLE VÝPISU SKLADEB KONSTRUKCÍ)

III

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ)T01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ (VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ)R
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

OZNAČENÍ SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ - STĚNY

S1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - PODLAHYP1

OZNAČENÍ SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ - STŘECHY

LEGENDA ZNAČENÍ:

D01 OZNAČENÍ DETAILU

POZNÁMKY:
VŠEOBECNĚ:
- ZDIVO JE KÓTOVANO NA VÝROBNÍ ROZMĚRY, KÓTY JSOU UVEDENY V MM, VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ÚROVNI
PODLAHY 1.NP BYTOVÉHO DOMU = SO 01

- INSTALAČNÍ ŠACHTY JSOU SOUČÁSTÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ JEDNOTLIVÝCH BYTŮ, V ÚROVNI STROPNÍCH KONSTRUKCÍ
BUDOU POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNY
- V MEZIBYTOVÝCH STĚNÁCH NEBUDOU VEDENY ŽÁDNÉ INSTALACE VYJMA ROZVODŮ ELEKTRA
- INSTALACE PRO KUCHYŇSKÉ KOUTY BUDOU UPRAVENY DLE REÁLNĚ DODÁVANÝCH KUCHYŇSKÝCH LINEK A JEJICH
SPOTŘEBIČŮ

- ZOBRAZENÁ TLOUŠŤKA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ZNAČÍ TLOUŠŤKU TEPELNÉ IZOLACE, NIKOLI
TLOUŠŤKU KOMPLETNÍ SKLADBY SYSTÉMU
- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE DO ÚROVNĚ OBLOŽEK DVEŘÍ (PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝŠKA 2050 MM)

- PŘEKLADY NAD VELKÝMI OKNY V OBVODOVÝCH STĚNÁCH BUDOU NAHRAZENY STAŽENÍM ŽB VĚNCE STROPU
- NAD MENŠÍMI OTVORY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY
- NAD NĚKTERÝMI OKNY BUDOU OSAZENY KASTLÍKY PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE INTEGROVANÉ DO ZATEPLENÍ FASÁDY,
NĚKDE JSOU PRO STÍNĚNÍ POUŽITY JEN VNITŘNÍ ŽALUZIE, V KOMORÁCH A NA SCHODIŠTI NENÍ STÍNĚNÍ NAVRŽENO
- V MÍSTNOSTECH 1.01, 1.02 A 1.1.1 BUDE STROP SNÍŽEN SDK PODHLEDEM NA S.V. 2500 MM PRO PŘÍVOD
  ROZVODNÝCH POTRUBÍ DO INSTALAČNÍCH ŠACHET
- ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE BUDE VEDENO PŘILEHLOU INSTALAČNÍ ŠACHTOU
- ZAKRYTÍ ODTAHU DIGESTOŘE PŘÍPADNĚ VENTILÁTORŮ BUDE V BYTECH ŘEŠENO POMOCÍ  KASTLÍKU Z SDK POD
  STROPEM NEBO TRUHLÁŘSKY (JAKO SOUČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY)

POZN. 02 ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC TVAR A VYZTUŽENÍ DLE STATICKÉ ČÁSTI TÉTO PD
POZN. 01 NOSNÍK S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM PŘESNÝ TYP DLE STATICKÉ ČÁSTI TÉTO PD

POZN. 03 DILATATCI OSAZENÍ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE DODRŽET VE SPÁROŘEZU
POZN. 04 STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE PŮVODNÍHO OBJEKTU - NUTNO ZBOURAT V RÁMCI PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ
POZN. 05 SDK PODHLED PRO ROZVOD INSTALACÍ K INSTALAČNÍM ŠACHTÁM V JEDNOTLIVÝCH BYTECH
POZN. 06 NADEZDÍVKA ZÁBRADLÍ CELKOVÉ V. 900 MM NAD SCHODY VÝSTUPNÍHO RAMENE BUDE DOPLNĚNA TROJICÍ
 ŽB SLOUPKŮ 150/200 MM, KTERÉ SE SKRYJÍ VE ZDIVU A ZAKONČENA ŽB VĚNCEM V. MIN. 120 MM. SVISLÁ VÝZTUŽ SLOUPKŮ
 BUDE ZAKOTVENA DO PREFABRIKÁTU SCHODIŠTĚ CHEMICKOU KOTVOU
POZN. 07 HLUBINNÉ ZALOŽENÍ - VRTANÉ VELKOPRŮMĚROVÉ PILOTY

D01

D02

D03

D04

D05

D06

+5,350

+3,000

+6,600

+2,350

±0,000

2 3
50

2 2
50

75
0

1 3
75

17
5

1 5
75

1 1
50

6 7
25

2 9
00

1 0
90

9 6
25

10
 71

5

2 6
40

50
0

2 5
00

50
0

75
0

2 0
00

92
5

10
0

20
0

29
0

2 6
70

18
0

15
0

2 6
70

18
0

15
0

2 7
45

18
0

44
2

25
8

60
0

49
0

2 6
70

33
0

2 6
70

33
0

2 7
45

62
2

25
8

80
0

29
0

3 0
00

3 0
00

3 6
25

+8,150

+7,300
+7,200

+6,300 +6,725

+6,900

+8,475

+4,600

+2,350

+2,630

±0,000±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+9,625 = ATIKA

20
0

65
22

5
2 3

50
32

0
18

0
1 7

50
75

0
32

0

18
0

1 0
50

1 5
75

27
0

60
0

20
0

29
0

2 5
00

17
0

33
0

2 6
70

+4,000

+3,000

±0,000

+6,196
+6,350

+6,550

+9,330 +9,367

29
0

2 3
50

32
0

18
0

15
0

2 3
50

32
0

18
0

75
0

2 0
00

14
5

88
0

+8,435

+8,020

+8,600
+8,745

+5,670

+2,670

+8,560

+6,600

+5,310

+2,310 +2,350 +2,300

+0,150

-0,050

+5,310+5,350

+5,020

+2,310

+0,150

+0,900

-0,650

-1,300

-0,490 = HTÚ
-0,665

-0,490 = HTÚ

2 5
25

37
0

18
0

2 1
70

65
0

2 1
30

72
5

1 1
50

VII

POZN. 07

POZN. 05POZN. 05

POZN. 01

POZN. 01

POZN. 04

POZN. 04

POZN. 04

4

P.T.
U.T.

S1

P10

P8

P1P2 P3

P4P5

P4P5

P9
P12

ZA
LO

ME
NÍ

 Ř
EZ

U

O
04

O
04a

O
20

Z
10

L
04

K
19

Z
09

K
21

L
04

Z
05

S0 02
B

S0 02
A

K
04

K
20

Z
08

L
09

K
18

K
18

O
12

O
22

D02
P

L
12

D05
P

K
01

D05
L

D05
L

D01
L

T03

T09 D05
P

V
10

D08
P

D08
P

D07
L

D07
L

P4

P4

L
14

K
16

K
13

V
11

V
12

F

V
14

2 3
50

32
0

33
0

2 3
50

32
0

63
0

30
0

2 0
00

1 0
25

80
0

29
0

2 6
70

33
0

2 6
70

63
0

3 3
25

1 0
90

9 6
25

10
 71

5

POZN. 02

V
02

R
07

R
05

R
06

R
02

R
02

R
04

R
11

E D C B A



+9,625 = ATIKA

+6,725

+7,300

+4,000

+8,150

+5,670

+2,670

±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+0,150

+6,300

+3,000

±0,000
+0,150

-0,050

1

3 2

5

6

5

3

3

11

09

9

8

1

4 7

K 5

O
08

S0 02
B

S0 02
A

Z
05

V
10

O
08

K
03

O
08

O
21

O
21

K
03

K
03

K
07

K
07

55
K
21

K
20

Z
08

Z
09

K
19

Z
10

5
K
16

K
03

K
17

K
17

K
16

K
03

K
03

K
17

L
10

L
10

L
05

L
05

K
18

1111

4 4 4

12

13
14

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

LEGENDA ZNAČENÍ:

+8,150

+6,725

+7,300

+4,000

+2,670

+0,150

+6,300

±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+9,625 = ATIKA

+7,200

+5,670

10

9

9

11

9

1

32

5 5

3

3

8

1

4

K5

O
02

Z
04

O
02

K
03

O
02

O
16

O
16

K
03

K
03

K
07

K
07

5 5
K
21

K
20

Z
06

Z
07

K
19

Z
10

5
K
16

K
03

K
17

K
17

K
16

K
17

K
18

K
03

K
03

O
02

K
03

A
S0 02

S0 02
CS0 03

S0 02
C

444 44

13 14

LEGENDA:
EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
BÍLÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM PŘED
REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

1

EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
TMAVĚ ŠEDÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM
PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

2

EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍH ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
SV. ŠEDÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM
PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

3

EXT. SOKLOVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ SE STŘEDNÍ ZRNITOSTÍ,
TMAVĚ ŠEDÁ AŽ ČERNÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN
ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

4

KRYTÝ VSTUP DO DOMU - SKLENĚNÁ MARKÝZA (PŘESNÝ TYP A PROVEDENÍ DLE
VÝPISU OSTATNÍCH VÝROBKŮ)

5

OPĚRNÁ STĚNA Z VELKOPRŮMĚROVÝCH PILOT A POHLEDOVÉHO BETONU -
SOUČÁST STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 02 - OPLOCENÍ, ČÁST B

6

MEZIBYTOVÁ PŘÍČKA - ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z10 (PODROBNĚJI VIZ.
SAMOSTATNÁ ČÁST VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)

7

SO02_OPLOCENÍ - ŽB PODEZDÍVKA S ŽB PILÍŘI PŘÍP. KOVOVÝMI SLOUPKY +
VÝPLŇOVÁ KOVOVÁ POLE V BARVĚ RÁMŮ OKEN TM. ŠEDÁ (ANTRACIT),
PŘÍPADNĚ OPĚRNÁ STĚNA Z POHLEDOVÉHO BETONU A VELKOPRŮMĚROVÝCH
PILOT + POPLASTOVANÉ PLETIVO V. 1250 MM NAPNUTÉ MEZI SYSTÉMOVÉ
SLOUPKY

8

SO03_PŘÍSTŘEŠEK PRO ODPAD - ŽB PODEZDÍVKA S KOVOVOU KCÍ ZASTŘEŠENÍ
V BARVĚ RÁMŮ OKEN TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)

9

VÝPLNĚ OTVORŮ (OKEN/DVEŘÍ), PLASTOVÝ RÁM ZASKLENÝ IZOLAČNÍM
TROJSKLEM DLE SPECIFIKACE VÝPISU VÝPLNÍ OTVORŮ,
BARVA TM. ŠEDÁ - ANTRACIT (PŘESNÝ ODSTÍN BUDE ODSOUHLASEN
ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ STAVBY)

KLEMPÍŘSKÝ VÝROBEK - OPLECHOVÁNÍ, PARAPET, OKAPNICE APOD., MATERIÁL
LAKOVANÝ POZINK, BARVA TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)K

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK - ZÁBRADLÍ, OCELOVÁ OKNSTRUKCE + POVRCHOVÁ
ÚPRAVA POZNK+ LAK, BARVA TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)Z

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ BUDE DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO NOVÝM - DRÁTĚNÉ
OPLOCENÍ S KOVOVÝMI SLOUPKY JE SOUČÁST SO 02-ČÁST F,
POPLASTOVANÉ PLETIVO NAPNUTÉ MEZI SYSTÉMOVÉ SLOUPKY + STÍNÍCÍ
TEXTÍLIE, SLOUPKY KOTVENÉ DO BET. ZÁKLADU O PR. MIN. 150 MM

10

11

EXT. TENKOVTRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
TM. ŠEDÁ BARVA JAKO RÁMY OKEN - ANTRACIT (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE
SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

O/D

VÝÚSTKA NA FASÁDĚ - PŘÍVOD VZDUCHU K PLYNOVÉMU KOTLI, PR. 80 MM12

KOMÍNOVÁ HLAVICE NA STŘEŠE - ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE13

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE NA STŘEŠE - VZT14

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.08POHLEDY JIHOVÝCHODNÍ A SEVEROZÁPADNÍ
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)



Obsah :

Datum :
Měřítko :
Formát :

Číslo výkresu :

Investor :

Vypracoval:

Stavba :

Paré :

Stupeň dokumetace :

Zodpovědný projektant:

11/2021

Eliášova 295/8, 160 00 Praha 6
IČO 14474395

TUREK ARCHITEKT
AKAD. ARCH. TOMÁŠ TUREK

ČKA 01 170

ING. ARCH. LENKA ŠILHAVÁ Akad. arch. Tomáš Turek

D.1.1b.09POHLEDY JIHOZÁPADNÍ A SEVEROVÝCHODNÍ
Architektonicko stavební řešení

± 0,000 = +261,100 m n. m.

8 x A4
1:50

Městská část Praha - Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha - Suchdol
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

BD KAMÝCKÁ Č.P. 684
p.p.č. 1605, 1606, k. ú. Suchdol (729981)

OZNAČENÍ DVEŘÍ (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)D05
L

OZNAČENÍ OKEN (VIZ. VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ)O
01

OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)Z
01

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ )K
01

OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ (VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ)V
01

OZNAČENÍ ŽALUZIÍ (VIZ. VÝPIS ŽALUZIÍ)L
01

LEGENDA ZNAČENÍ:

LEGENDA:
EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
BÍLÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM PŘED
REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

1

EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
TMAVĚ ŠEDÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM
PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

2

EXT. TENKOVRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍH ZATEPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
SV. ŠEDÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM
PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

3

EXT. SOKLOVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ SE STŘEDNÍ ZRNITOSTÍ,
TMAVĚ ŠEDÁ AŽ ČERNÁ BARVA (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE SPECIFIKOVÁN
ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

4

KRYTÝ VSTUP DO DOMU - SKLENĚNÁ MARKÝZA (PŘESNÝ TYP A PROVEDENÍ DLE
VÝPISU OSTATNÍCH VÝROBKŮ)

5

OPĚRNÁ STĚNA Z VELKOPRŮMĚROVÝCH PILOT A POHLEDOVÉHO BETONU -
SOUČÁST STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 02 - OPLOCENÍ, ČÁST B

6

MEZIBYTOVÁ PŘÍČKA - ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z10 (PODROBNĚJI VIZ.
SAMOSTATNÁ ČÁST VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)

7

SO02_OPLOCENÍ - ŽB PODEZDÍVKA S ŽB PILÍŘI PŘÍP. KOVOVÝMI SLOUPKY +
VÝPLŇOVÁ KOVOVÁ POLE V BARVĚ RÁMŮ OKEN TM. ŠEDÁ (ANTRACIT),
PŘÍPADNĚ OPĚRNÁ STĚNA Z POHLEDOVÉHO BETONU A VELKOPRŮMĚROVÝCH
PILOT + POPLASTOVANÉ PLETIVO V. 1250 MM NAPNUTÉ MEZI SYSTÉMOVÉ
SLOUPKY

8

SO03_PŘÍSTŘEŠEK PRO ODPAD - ŽB PODEZDÍVKA S KOVOVOU KCÍ ZASTŘEŠENÍ
V BARVĚ RÁMŮ OKEN TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)

9

VÝPLNĚ OTVORŮ (OKEN/DVEŘÍ), PLASTOVÝ RÁM ZASKLENÝ IZOLAČNÍM
TROJSKLEM DLE SPECIFIKACE VÝPISU VÝPLNÍ OTVORŮ,
BARVA TM. ŠEDÁ - ANTRACIT (PŘESNÝ ODSTÍN BUDE ODSOUHLASEN
ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ STAVBY)

KLEMPÍŘSKÝ VÝROBEK - OPLECHOVÁNÍ, PARAPET, OKAPNICE APOD., MATERIÁL
LAKOVANÝ POZINK, BARVA TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)K

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK - ZÁBRADLÍ, OCELOVÁ OKNSTRUKCE + POVRCHOVÁ
ÚPRAVA POZNK+ LAK, BARVA TM. ŠEDÁ (ANTRACIT)Z

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ BUDE DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO NOVÝM - DRÁTĚNÉ
OPLOCENÍ S KOVOVÝMI SLOUPKY JE SOUČÁST SO 02-ČÁST F,
POPLASTOVANÉ PLETIVO NAPNUTÉ MEZI SYSTÉMOVÉ SLOUPKY + STÍNÍCÍ
TEXTÍLIE, SLOUPKY KOTVENÉ DO BET. ZÁKLADU O PR. MIN. 150 MM

10

11

EXT. TENKOVTRSTVÁ OMÍTKA KONTAKTNÍHO ZATPLENÍ S JEMNOU STRUKTUROU,
TM. ŠEDÁ BARVA JAKO RÁMY OKEN - ANTRACIT (PŘESNÝ TYP A ODSTÍN BUDE
SPECIFIKOVÁN ARCHITEKTEM PŘED REALIZACÍ NA ZÁKLADĚ VZORKŮ)

O/D

VÝÚSTKA NA FASÁDĚ - PŘÍVOD VZDUCHU K PLYNOVÉMU KOTLI, PR. 80 MM12

KOMÍNOVÁ HLAVICE NA STŘEŠE - ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE13

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE NA STŘEŠE - VZT14

+8,150

+7,300

+5,670

±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+9,625 = ATIKA

+2,670

+5,670

+2,670

3

8

9

10

9

9

3

3

O
03

O
05

O
07 O

06
O
04

L
01

L
04

L
02

L
02

L
02

L
02

O
05

O
24

L
03

L
03

1

1 1

O
03a

L
01

O
06

O
04a

L
04

Z
04

Z
05

Z
08

Z
06

L
07

L
06

L
08

L
09

9

S0 02
C

S0 03

A
S0 02

B
S0 02

A
S0 02

44 4 4
5

K
06

K
05

K
05

K
04

55
5

4
K
05

5

K
05

5

K
10

K
05

K
10

K
06

K
12

K
11 K

10

K
05

3

3

3

K
04

K
04

K
04

4
5

5 55 55

3

5 5 5 5

K
21

K
21

K
20

K
20

K
17

K
17

K
18

Z
06

Z
09

Z
10

Z
08

O
20

O
20

O
19

O
18

O
17

K
04

K
04

K
04

L
09

Z
06

13
14

14

+6,725

+0,150
±0,000 = 1.NP

+3,000 = 2.NP

+6,000 = 3.NP

+9,625 = ATIKA

1

3

2

5

5

5

4

9

9
6

11

O
09

K
01

K
02

K
01

K
02

O
01D01

L

V
10

K
17

K
18

4 4

K
07

K
03

K
03

5

O
10

5

O
10a

5

K
01

K
09

K
08

O
12

O
13

55
K
14

K
16

K
17

K
16

K
17

K
13

O
22

O
23 3

K
175 5

K
14

K
16

K
17

K
16

K
17

K
13

O
15

O
14

K
18

K
18

1

4

5
O
11

O
12

K
08

K
09

K
01

S0 02
C

S0 02
D

S0 02
F

13 14 14

POHLED JIHOZÁPADNÍ

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ


